

ESCOLA PROFESSORA DALVA DE SOUZA DAS NEVES
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO EDUCAÇÃO BASICA

Modalidade: **CARTA CONVITE** Nº: 01

Data e hora de abertura: 05/04/2018 às 15hs.

Objetivo: Aquisição de matérias expediente, pedagógico e permanente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	Empresa:		Empresa:		Empresa:	
				FEITOSA E FEITOSA LTDA		J.V. FONTINELE – ME		A.A.C. ROCHA - ME	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
01	Papel a/4 resma com 500 fls 210 x 297 mm	Caixa	15	165,00	2.475,00	170,00	2.550,00	177,00	2.655,00
02	Pincel para quadro branco recarregável, cx na cor azul, cx na cor preta com 12 unidade na cx	Caixa	10	68,90	689,00	65,59	655,90	69,00	690,00
03	Tinta para impressora Epson, com 70ml 664 na cor preta	Unid.	15	65,00	975,00	68,00	1.020,00	72,00	1.080,00
04	Apagador para quadro branco lavável	Unid.	25	4,50	112,50	4,89	122,23	5,12	128,00
05	Fita adesiva dupla face med. 12mmx30m	Unid.	11	5,65	62,15	5,50	60,50	5,67	62,37
06	Fita adesiva transparente med.48mmx45m	Unid.	10	2,20	22,00	2,50	25,00	2,66	26,60
07	Caixa de arquivo para documentos nas cores verde, vermelha, amarela	Unid.	9	6,10	54,90	5,50	49,50	5,80	52,20
08	Caneta esferográfica cx com 50 unidade na cor, azul 3cx, na cor preta 2, e 1 cx na cor vermelha	caixa	6	25,51	153,06	28,00	168,00	29,50	177,00
09	Tesoura multiuso inox 8p	Unid.	8	6,80	54,40	6,51	52,08	7,20	57,60
10	E.V.A emborrachado cores variadas 40x50cm	Unid.	44	1,65	72,60	1,75	77,00	1,80	79,20
11	Papel casca de ovo A/4 210x297mm com 50 folhas -180g	Pacote	6	18,95	113,70	16,32	97,92	19,34	116,04
12	Pasta de plástico com elástico fino nas cores, verde, vermelha, branca	Unid.	30	2,35	70,50	2,78	83,40	2,99	89,70
13	Papel com pauta sem margem 400 folhas	Pacote	3	46,05	138,15	48,45	145,35	51,20	153,60
14	Grampeador médio para grampos 26/6	Unid.	12	21,17	254,04	22,65	271,80	23,78	285,36
15	Espiral médio na cor, verde e vermelha	Unid.	60	0,30	18,00	0,25	15,00	0,31	18,60
16	Grampos para rocama 106/6 caixa com 3500 unidade	caixa	10	7,48	74,80	8,14	81,40	8,85	88,50
17	Capa para encadernação em plástico na cor, preta 22, transparente 30	Unid.	50	0,70	35,00	0,58	29,00	0,75	37,50
18	Pasta de A/Z lombo largo	Unid.	20	9,20	184,00	8,80	176,00	9,32	186,40
19	Envelope saco tamanho A/4 caixa com 50 unidade	Caixa	6	18,00	108,00	16,10	96,60	18,00	108,00
20	Caderno de 10 matérias capa simples com arame	Unid.	34	16,12	548,08	18,12	616,08	19,34	657,56
21	Mural com bordas em alumínio medindo 1,30mx0,80m	Unid.	4	129,40	517,60	135,00	540,00	140,00	560,00
22	Mural com bordas em alumínio medindo 2,00mx1,20m	Unid.	3	171,35	514,05	165,00	495,00	170,00	510,00
23	Ar condicionado Split com 12.000 mil BTU's	Unid.	2	1.095,00	2.190,00	1.289,25	2.578,50	1.350,00	2.700,00
24	Pincel marcador de texto cores variável	Unid.	12	1,75	21,00	1,53	18,36	1,74	20,88
25	Pen drive de 16GB	Unid.	3	30,00	90,00	29,00	87,00	31,00	93,00
TOTAL GERAL DA PROPOSTA					9.547,53		10.111,64		10.633,11
TOTAL DE ITENS GANHADORES					7.603,33		1.832,86		-

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/EDSN/2018, ne data de 12/03/2018 . Publicado no D.O.E.nº 12.257 , classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa Feitosa e Feitosa Ltda , com o valor de R\$ 7.603,33 (Sete mil seiscentos e três reais e trinta e três centavos), J.V.Fontinele-Me com o valor de R\$ 1.832,86 (Mil oitocentos e trinta e dois reais e oitenta e seis centavos).	
PRAZO DE ENTREGA: Cinco (5) dias após a assinatura. Da ordem de entrega	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 dias	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: Cheque nominal a empresa	CONFERIR CONVITE